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○ признавање на сите различности,

○ гарантирање и обезбедување 

еднаквост, 

○ социјална правда, 

○ правичност, 

○ еднакви можности, 

○ вклученост и учество на граѓаните во 

одлучувањето и 

○ постигнување општествена кохезија.
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